
План јавних набавки за 2019. годину 
ЈП КОМУНАЛАЦ БЕЧЕЈ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 1/3/2019
Измена број: 1 3/15/2019
Измена број: 2 5/28/2019
Измена број: 3 6/24/2019
Измена број: 4 9/23/2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

96,895,455

са ПДВ-ом

2019 86,669,318

2020 7,162,500

2021 800,000

2022 800,000

2023 800,000

2024 300,000

добра 38,478,788

1.1.1 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Гориво3,000,000
1. Бензин и дизел2,700,000

2. ТНГ 300,000

По годинама: 
2019-2,500,000

2020-500,000

Гориво
1. Бензин и дизел

2. ТНГ

5133-П12,700,000
5133-П2300,000

1.1.2 1
2019

2
2019

отворени 
поступак

1
2020

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Електрична енергија24,233,333
1. Јавна расвета и семафори23,333,333

2. пословни објекат ЈКП900,000

По годинама: 
2019-22,000,000

2020-2,233,333

Електрична енергија
1. Јавна расвета и семафори

2. пословни објекат ЈКП

513002-П123,333,333
513001-П2900,000

Страна 1 од 5Датум штампе: 9/23/2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.3 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Уговор по првобитној ЈН потписан 02.04.2019. незадовољава потребне количине.
Због недовољних количина нова ЈН ће бити спроведена у наредном периоду.
тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Сезонско цвеће и саднице4,545,455

По годинама: 
2019-4,181,818

Сезонско цвеће и саднице 511013,636,364
51101909,091

1.1.4 4
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2024

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 3/15/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Финансијски лизинг - возила4,100,000
1. набавка путничког возила1,600,000

2. набавка два лака теретна возила2,500,000

По годинама: 
2019-600,000

2020-800,000

2021-800,000

2022-800,000

2023-800,000

2024-300,000

Финансијски лизинг - возила
1. набавка путничког возила

2. набавка два лака теретна возила

02323,000,000
02321,100,000

1.1.5 3
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

Трактор са приколицом1,500,000
1. трактор 850,000

2. приколица 650,000

По годинама: 
2019-1,500,000

Трактор са приколицом
1. трактор

2. приколица

0232-П1850,000
0232-П1-850,000

0232-П2650,000
0232-П2-650,000

1.1.6 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2020

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Храна за псе у прихватилишту за псе1,000,000

По годинама: 
2019-600,000

2020-400,000

Храна за псе у прихватилишту за псе 5509011,000,000

Страна 2 од 5Датум штампе: 9/23/2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.7 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Измена број: 4; усвојена: 9/23/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Набавка опреме за дечија игралишта1,600,000

По годинама: 
2019-1,600,000

Набавка опреме за дечија игралишта 02501,600,000 1,920,000

услуге 29,675,000

1.2.1 1
2019

2
2019

отворени 
поступак

1
2020

Одржавање јавне расвете6,000,000

По годинама: 
2019-5,500,000

2020-500,000

Одржавање јавне расвете 5329-226,000,000

1.2.2 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Уговори по све три партије потписани 13.02.2019., не задовољавају потребу за отклањање будућих кварова, ЈН у новом износу  ће се спровести у 
наредном периоду.
тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Одржавање моторних возила, радних 
машина и опреме - механизација
2,300,000

1. одржавање моторних возила900,000

2. одржавање радних машина1,000,000

3. одржавање опреме-механизација400,000

По годинама: 
2019-2,300,000

Одржавање моторних возила, радних 
машина и опреме - механизација
1. одржавање моторних возила
2. одржавање радних машина
3. одржавање опреме-механизација

5321-П1450,000
5321-П1450,000

5321-П2550,000
5321-П2450,000
5321-П3200,000
5321-П3200,000

1.2.3 1
2019

2
2019

отворени 
поступак

12
2019

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Сакупљање, одвожење и уништавање 
лешева и отпада животињског порекла
10,000,000

По годинама: 
2019-10,000,000

2020-

Сакупљање, одвожење и уништавање 
лешева и отпада животињског порекла

5399-06711,000,000
5399-067-1,000,000

1.2.4 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2020

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Одржавање семафора1,375,000

По годинама: 
2019-937,500

2020-437,500

Одржавање семафора 5329-251,875,000
5329-25-500,000

Страна 3 од 5Датум штампе: 9/23/2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2020

Измена број: 1; усвојена: 3/15/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Процењена вредност је испод прописаног лимита ЈНМВ

Услуге мобилне телефоније450,000

По годинама: 
2019-250,000

2020-200,000

Услуге мобилне телефоније 531202450,000
531202-450,000

1.2.6 6
2019

7
2019

отворени 
поступак

12
2019

Измена број: 3; усвојена: 6/24/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена урађена из разлога што су утрошена средства за ову намену која су била предвиђена по првобитном плану.

Услуге хортикултурног уређења10,000,000

По годинама: 
2019-10,000,000

Услуге хортикултурног уређења 53945,833,333
53944,166,667

радови 28,741,667

1.3.1 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Одржавање верикалне саобраћајне 
сигнализације
2,333,333

По годинама: 
2019-2,333,333

Одржавање верикалне саобраћајне 
сигнализације

5329-2212,333,333

1.3.2 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Зимска служба4,875,000

По годинама: 
2019-3,166,667

2020-1,708,333

Зимска служба 5329_0244,875,000 5,850,000

1.3.3 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2020

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

уређење тротоара1,666,667

По годинама: 
2019-1,083,333

2020-583,334

уређење тротоара 5329-2232,083,333
5329-223-416,666

1.3.4 1
2019

2
2019

отворени 
поступак

12
2019

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 3/15/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Изменом је ЈН обикована у две партије

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Летње одржавање путева и улица - 
крпљење ударних рупа и банкине
17,333,334

1. летење одржавање путева и улица- 
крпљење ударних рупа

16,666,667

2. уређење банкина666,667

По годинама: 
2019-17,333,334

Летње одржавање путева и улица - 
крпљење ударних рупа и банкине
1. летење одржавање путева и улица- 
крпљење ударних рупа
2. уређење банкина

532917,500,000
5329-166,666

Страна 4 од 5Датум штампе: 9/23/2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Обележавање хоризонталне сигнализације2,533,333
1. Обележавање путева и улица2,083,333

2. обележавање паркинга450,000

По годинама: 
2019-2,533,333

Обележавање хоризонталне сигнализације
1. Обележавање путева и улица

2. обележавање паркинга

5329-П12,083,333
5320-П2450,000

Место и датум:
М.П.

 ЖЕЉКО ПЛАВШИЋ

Овлашћено лице:

ОЛИВЕРА ЂУРИЋ

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 3/15/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019

Измена број: 2; усвојена: 5/28/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019

Измена број: 3; усвојена: 6/24/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019

Измена број: 4; усвојена: 9/23/2019; план: План јавних набавки за 2019. годину од 1/3/2019

Страна 5 од 5Датум штампе: 9/23/2019 Апликација Управе за јавне набавке 


